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LIIKKUVAN POLIISIN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUO-
DELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa liikku-
van poliisin tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2004 tämän ti-
lintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä si-
säasiainministeriölle että liikkuvalle poliisille. Tarkastuksen on suo-
rittanut tarkastaja Reijo Luomala ja sitä on valvonut tarkastuspääl-
likkö, JHTT Erkki Pitkänen. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut liikkuvan poliisin tilinpäätökseen, ti-
linpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun lasken-
tatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien 
keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.   
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelman sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, 
sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskel-
ma olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole koh-
distunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 
 
Vuoden 2004 toimintakertomuksessa esitetään tuloksellisuustiedot 
neljään avainprosessiin jaoteltuina. Kaikkien neljän avainprosessin 
osalta esitetään kokonaiskustannukset kolmen viimeisen vuoden 
osalta. Lisäksi esitetään toteutuneita suoritetietoja eri avainproses-
seista kolmen viime vuoden ajalta. Esitettyjä kustannus- ja suorite-
tietoja voidaan pitää luotettavina ja riittävinä. Keskeisimpään 
avainprosessiin, ennalta estävään toimintaan, kuuluvasta liikenne-
valvonnasta esitetään myös tuottavuus- ja taloudellisuustietoja nel-
jältä vuodelta. Näitä tietoja voidaan pitää oikeina, vaikkakaan ne ei-
vät kuvaa suoritteiden toisistaan poikkeavia painoarvoja. 
  
Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetään nyt uutena asiana viime 
syksynä toteutetun asiakastyytyväisyystutkimuksen tulokset. Sa-
massa yhteydessä esitetään vertailulukuja kahdesta aiempina vuosi-
na tehdystä vastaavasta tutkimuksesta. 
 
Kustannusvastaavuuslaskelmassa esitetyt tiedot ovat luotettavia ja 
riittäviä.    
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu erityi-
sesti hankintatoimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä. 
Hankintatoimen tarkastuksen yhteydessä havaittiin hankintojen do-
kumentoinnissa eräitä puutteita, jo iden johdosta viraston tulee ryh-
tyä toimenpiteisiin. 
 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

 
Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
Tarkastaja  Reijo Luomala 
 
 
 
 

TIEDOKSI          Valtiontilintarkastajat 
Valtiovarainministeriö 
Valtiovarain controller -toiminto 
Sisäasiainministeriön kansliapäällikkö 
Liikkuvan poliisin päällikkö 
Valtiokonttori 
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